
DEPARTAMENTO DE USULUTÁN 

ALCALDlA MUNICIPAL DE USULUTAN 

ESTADO DE FLUJO DE FONDOS 

Del 01 de Enero Al 31 de Diciembre de 2022 -*- Cierre Anual 
En dólares de los Estados Unidos de Norteamérica 

Institucional 

1 ESTRUCTURA CORRIENTE 

DISPONIBILIDADES INICIALES 911,199.84 

RESULTADO OPERACIONAL NETO 1,269,704.31 

FUENTES OPERACIONALES 15,077,835.77 

USOS OPERACIONALES 13,808,131.46 

FINANCIAMIENTO CON TERCEROS NETO (338,239.55) 

SERVICIOS DE LA DEUDA 338,239.55 

RESULTADO NO OPERACIONAL NETO 1,086.63 

FUENTES NO OPERACIONALES 1,255.14 

USOS NO OPERACIONALES 168.51 

DISPONIBILIDADES FINALES 1,843,751.23 

SELLO Y FJRMA D JEFE DE UNIDAD FINANCIERA 

lun, 17 abr202310:34:02 

ANTERIOR 

459,441.92 

765,491.99 

12,842,256.55 

12,076,764.56 

(303,215.92) 

303,215.92 

(10,518.15) 

1,437.39 

11,955.54 

911,199.84 
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